
 
 

 

 

WZÓR 
 

 

 

 

 
KARTA  REZERWACJI  ODBYTYCH  SPACERÓW 

I SPOTKAŃ PRZEDADOPCYJNYCH Z PSEM/KOTEM 

 

Data rezerwacji:……………………………………………… 

Dane 
kontaktowe:……………………………………………………………………………………………………………………………

. 

 
Podpis pracownika:       podpis zainteresowanego: 

 

……………………………………….       …………………………………………….. 
 

Data wizyty :    Uwagi:             podpis 
1. 
 
2. 
 
3.     
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 

 
 
                                               

 

 
 
 
 
 
 

 

 
facebook.com/schroniskopromyk

@schronisko_promyk 

58 522-37-80 

biuro@schroniskopromyk.pl 

Gdańsk, Przyrodników 14 

www.schroniskopromyk.pl 

Gdańsk,………………………….roku 

mailto:biuro@schroniskopromyk.pl
http://www.schroniskopromyk.pl/

